1 Законодательное Собрание
|

Да,"

%(

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва

ГАСЬКОВ АЛЕКСАВДР ЮРЬЕВИЧ

21.06.2023 №б/н
На № от

О внесении поправок
к проекту закона
Иркутской области

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области
Ведерникову А.В.

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии со статьей 53 Устава Иркутской области в порядке

законодательной инициативы вношу на рассмотрение Законодательного Собрания

Иркутской области поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1200 «О

внесении изменений в отдельные законы Иркутской области».

/А.Ю.Гаськов/

р Законодательное Ыюракие

, 1(се
1-Н листах. игщзкгцг

ТАБЛИЦА ПОПРАВОК
к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1200

«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области»

№
поправки

Структурная
единица проекта

закона, в которую
вносится поправка

Содержание поправки Обоснование

1. Статья 4 Исключить Обеспечение учета изменений, вносимых
в один и тот же Закон Иркутской области
Законом Иркутской области от 1 июня
.2023 года № 70-03 и проектом закона
№ ПЗ-1208

2. Текст проекта закона Статьи 5-11 считать статьями 4-10 Поправка юридико-лингвистического
характера, взаимоувязанная с поправкой
№ 1

3. Статья 12 Изложить в следующей редакции:
«Статья 11

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти
календарных дней после дня его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2023
года.»

Поправка юридико-лингвистического
характера

О